Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-rs@t-online.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 12.11.2023

Saison 2023-24 / Jugend U 18/ Bezirksliga Siid / 3. Spieltag / Ergebnisibersicht

5 JSpG Westend/Durach/Mod

Schatz, Letizia

Zimmermann, Marcel

Dinger, Leonie
Wirth, Liam

Kegel
478

396
489

440
1803

L. Hegemann fur L. Erseg nach 60 Wurf; N. Hoyer fur A. Rudolph nach 60 Wurf

6 JSpG U’thingau/Betz/MMB

Kotterer, Kimberly
Wild, Lorenz

Kennerknecht, Emil
Friedlein, Elias

M. Bernt flr S. Turrisi nach 60 Wurf

Kegel
434

449

460
524
1867

4,5 15
SP MP MP SP
40 1,0 0,0

0,0

20 05 0,0
05 20

30 10 1,0
2,0 10 20
11,0 20 00 50

4,0 2,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
30 10 0,0

1,0
2,0 10 20
30 1,0 1,0
90 20 00 70

Kegel
187

168
174
222
459
443
1653

Kegel
485

173
193
490
481
1822

JSpG Klost/WeiRen/Jedesh

Erseg, Leon
Hegemann, Lara
Rudolph, Alexa
Hoyer, Niklas
Rudolph, Roxana
Kohler, Jan

SC Vohringen

Zeidler, Lukas
Turrisi, Samuel
Bernt, Maria
Heitner, Ben
GroR3, Joel

o 9 O Q©


SKC Unterthingau
Hervorheben

SKC Unterthingau
Hervorheben


